
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Modernizacja i wyposażenie infrastruktury kulturalnej na terenie Gminy Kluczewsko

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kluczewsko

1.2.) Oddział zamawiającego: Kluczewsko

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648050

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Spółdzielcza 12

1.4.2.) Miejscowość: Kluczewsko

1.4.3.) Kod pocztowy: 29-120

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.7.) Numer telefonu: 44 781 42 44

1.4.8.) Numer faksu: 44 781 42 24

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@kluczewsko.gmina.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kluczewsko.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-977858e9-3950-485d-8d6e-4f5542fec860

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00601460

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-11-19

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00400363

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Modernizacja i wyposażenie infrastruktury kulturalnej na terenie Gminy Kluczewsko

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00601460/01 z dnia 2024-11-19

2024-11-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Część II zamówienia obejmuje następujące Zadania: 
1) Zadanie 1 – Zakup wraz z dostawą wyposażenia kuchni w budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Brzeście;
2) Zadanie 2 – Zakup wraz z dostawą wyposażenia kuchni w budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Kolonia Mrowina.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz parametry techniczne określa Opis Przedmiotu Zamówienia – Załącznik
Nr 12 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 39150000-8 - Różne meble i wyposażenie

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

39141000-2 - Meble i wyposażenie kuchni

39721000-2 - Urządzenia do gotowania lub grzewcze używane w gospodarstwie domowym

39220000-0 - Sprzęt kuchenny, artykuły gospodarstwa domowego i artykuły domowe oraz artykuły cateringowe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-27

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
2 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Produkcyjno Usługowo
Handlowy Ławiński Ryszard

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7721122748

4.3.3.) Ulica: Leśna 10

4.3.4.) Miejscowość: Kluczewsko

4.3.5.) Kod pocztowy: 29-120

4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 179997,82 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00476171/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-10-25

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 179997,82 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00601460/01 z dnia 2024-11-19

2024-11-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Modernizacja i wyposażenie infrastruktury kulturalnej na terenie Gminy Kluczewsko
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kluczewsko
	1.2.) Oddział zamawiającego: Kluczewsko
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648050
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Spółdzielcza 12
	1.4.2.) Miejscowość: Kluczewsko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 29-120
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 44 781 42 44
	1.4.8.) Numer faksu: 44 781 42 24
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@kluczewsko.gmina.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kluczewsko.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-977858e9-3950-485d-8d6e-4f5542fec860
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00601460
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-11-19

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00400363
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 39150000-8 - Różne meble i wyposażenie
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 39141000-2 - Meble i wyposażenie kuchni  39721000-2 - Urządzenia do gotowania lub grzewcze używane w gospodarstwie domowym  39220000-0 - Sprzęt kuchenny, artykuły gospodarstwa domowego i artykuły domowe oraz artykuły cateringowe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-27
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Produkcyjno Usługowo Handlowy Ławiński Ryszard
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7721122748
	4.3.3.) Ulica: Leśna 10
	4.3.4.) Miejscowość: Kluczewsko
	4.3.5.) Kod pocztowy: 29-120
	4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 179997,82 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00476171/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-10-25
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 179997,82 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



